

# Vastaus seurakuntien määrärahojen jakoperusteita ja sisäisten vuokrien laskentaperusteita koskevaan kyselyyn

Töölön seurakunnan seurakuntaneuvosto  
10.04.2024 § 21  
281/03.01.02/2024

Esittelijä Kirkkoherra, Töölön seurakunta Niemistö Hilkka

## Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää:

- a) merkitä käydyn keskustelun tiedoksi.
- b) hyväksyä liitteen mukaisen vastauksen seurakuntien määrärahojen jakoperusteita ja sisäisten vuokrien laskentaperusteita koskevaan kyselyyn.
- c) kokoontua seurakuntaneuvoston iltakouluun 22.5. klo 17.30 TempPELLIAUKION kirkossa.

Pykälä tarkastetaan kokouksessa.

## Käsittely

Keskusteltiin asiasta ja tarkennettiin liitteen sanamuotoja.

## Päätös

Päätös päätösehdotuksen mukainen.

## Selostus

Helsingin seurakuntayhtymässä on valmisteltu vuosille 2026–2030 tulevia seurakuntien määrärahojen jakoperusteita ja sisäisten vuokrien laskentaperusteita. Valmistelussa on luotu erilaisia malleja sekä sisäisten vuokrien laskemiseen että seurakuntien määrärahojen jakamiseen. Malleista on lisäksi tehty laskelmia sekä hyötyjen ja haittojen arviointia, jotka ovat esityslistan liitteenä.

Seurakuntaneuvoston kokouksessa 10.4.2024 tutustutaan ko. alustaviin malleihin ja niihin liittyviin materiaaleihin. Tarkoituksena on niiden valossa pohtia alla olevia kysymyksiä. Seurakuntaneuvostojen vastauksia käytetään sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahaajaon valmistelussa.

### **Sisäiset vuokrat**

Millainen sisäisten vuokrien käytäntö tukisi strategisesti perusteltua ja helsinkiläisten tarpeita tukevaa tilojen vähentämistä?  
Miten estetään seurakuntien taloudelle tulevat kohtuuttomat tilanteet?

### **Seurakuntien määrärahajako**

Miten seurakuntien määrärahojen jaon kautta olisi mahdollista vastata helsinkiläisten tarpeeseen ja tukea kirkon kasvua?  
Onko seurakuntien määrärahaajaossa tärkeää huomioida seurakuntien ja alueiden erilaisuus? Jos on, miten se toteutuisi parhaiten?

Mitä muuta haluatte sanoa sisäisten vuokrien ja seurakuntien määrärahojen valmisteluun liittyen?

Syksyllä 2024 asiasta järjestetään virallinen lausuntokierros. Tavoitteena on, että vuonna 2026 käyttöön otettavista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien laskentaperusteista päätetään vuoden 2024 lopussa.

Lisätiedot

Kirkkoherra Hilikka Niemistö

Jakelu

Helsingin seurakuntayhtymä